別紙

新潟県立図書館エントランス ギャラリー利用申込書
（令和３年４月変更）

新潟県立図書館長 宛

下記のとおりエントランス ギャラリーの利用を申し込みます。

利用にあたっては、新潟県立図書館の規則にしたがいます。

貴団体名または個人名          団体担当者氏名

住所 〒

ＴＥＬ                ＦＡＸ

      －     －               －      －

携帯

        －      －

E-mail

展示名

フリガナ

貴団体の概要

個人の場合、所

属文化団体等の

概要

※団体（個人の場合は所属文化団体等）の会員人数・支部の組織などについて

記入してください。

展示の概要（ア

ピ ールポイン

ト）

※HP 等に使用し

ます。

※参考に作品の写真等がございましたら添付してください。ほかに作品の説明

資料を添付願います。

過去の実績 ※当館以外での展示実績や、受賞歴、活動履歴等を記入してください。

日

程

利用時期については、図書館主催の企画展示や応募状況等により調整させていただ

きます。具体的に希望する時期がありましたら「備考」に記載してください。

第１希望 年   月

備考

第２希望 年   月

第３希望 年   月

備品使用希望

ボード 大（２基） 有 ・ 無

ボード 中（１基） 有 ・ 無

ボード 小（４基） 有 ・ 無

展示ケース 大 有 ・ 無

展示ケース 中（２基） 有 ・ 無

展示ケース 小（２基） 有 ・ 無

ガラス展示ケース掛け軸用 有 ・ 無

イーゼル（１５基） 有 ・ 無

案内板 有 ・ 無

吊り下げ金具 有 ・ 無

長机 有 ・ 無

事務処理欄

受付 月  日 審査結果
可

否 （理由             ）
通知 月  日